
UCHWAŁA NR XXIV/142/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kotlin

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U.  
Nr 78, oz. 483 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin  z dnia 24 lutego 2012r.   w sprawie Statutu Gminy 
Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze zm.) w § 23 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Sesje uroczyste  mogą być zwoływane  z okazji świąt państwowych i  gminnych, obchodów 
rocznicowych lub dla uczczenia ważnych wydarzeń w życiu gminy i jej mieszkańców – nadania  tytułu 
Honorowy Obywatel Gminy Kotlin  i Zasłużony dla Gminy Kotlin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 0BA8839F-7E65-4B74-A043-C2D50521A18A. Podpisany Strona 1




